ГУБЕРНАТОР ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

664027, г. Иркутск, ул. Ленина, 1а
Телефон: (3952) 256-568,200-015

Факс: (3952) 241-773
E-mail: mail@govirk.ru

13,10.2025 № 02-01-12145/25

на№ Исх.3879 от 06.10.2025
г т

Председателю
Законодательного Собрания
Иркутской области

А.В. Ведерникову

Уважаемый Александр Викторович!

Таблица поправок, внесенная группой депутатов Законодательного
Собрания Иркутской области в порядке законодательной инициативы к
проекту закона Иркутской области № ИЗ-1544 «О внесении изменений в Закон
Иркутской области «О физической культуре и спорте в Иркутской области»,
принятому Законодательным Собранием Иркутской области в 1-м чтении,
рассмотрена и согласована.

ЭЛЕКТРОННОЙ подписью
^21^6^547133119рШ^

Владе.чецКсбзев Пгорь Иванович С уважением,
И.И. Кобзев

Л.О. Исаева
8(3952) 33-24-88

За «тельное Собрание

: йк. № А//?
____ 20^

на- &7 листах, индексЛ

mailto:mail@govirk.ru